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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 409 000 zł

Mieszkanie na osiedlu Słonecznym, wśród zieleni, w budynku oddalonym od głównej ulicy ,przy cichej drodze
osiedlowej , z pięknym widokiem na panoramę osiedla i mnóstwa zagospodarowanych skwerów z licznymi
krzewami i trawnikami.Są tu miejsca do wypoczynku dla starszych jak i ogrodzone i zagospodarowane place
zabaw dla najmłodszych.Bogata infrastruktura: blisko przychodnia,.kościół,wiele supermarketów jak Real,
Leroy Merlin,Castorama,Caufland -szybki dojazd do Centrum -liniami B-71 ok. 21min. Mieszkanie tanie w
eksploatacji ,czynsz przy tak dużej powierzchni bo 69,8 mkw z funduszem remontowym,
ogrzewaniem,zaliczkami na ciepłą i zimną wodę-czynsz wynosi-670 zł.
Pokoje rozkładowe,duży podwójny przedpokój z szafą w stałej zabudowie z licznymi półkami ,szufladami i
miejscem do wieszania .Salon około 25 mkw -jasny z oknami na całej szerokości pokoju ,z wyjściem na duży
balkon loggia.Na podłodze parkiet w całym mieszkaniu, oprócz kuchni ,łazienki i wc. Pozostałe pokoje to duża
sypialnia ok.14 mkw ,z dużym podwójnym łóżkiem w komplecie z komodą i szafką w tym samym kolorze oraz
mniejszy pokój ok.9 mkw.Kuchnia duża z oknem, meble kuchenne na wymiar z wieloma szafkami wiszącymi i
stojącymi ,które zmieściły się, pod dlugim ,praktycznym blatem , który pełni również rolę miejsca do
spożywania posiłków, z taboretami.Łazienka z wanną i umywalką w starszej glazurze i terakocie .Wc
osobno.Zabudowa kuchenna w pozostaje w cenie mieszkania ,pozostałe umeblowanie do uzgodnienia. Całość
,czysta,zadbana. Wszystkie okna pcv. Transakcja wiązana . Właściciele muszą znaleźć dla siebie
mieszkania.Zapraszamy na prezentację.

Symbol ELD21030 Symbol SWO 374361

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 409 000 PLN Cena w EURO 92 966 €

Cena w USD 110 062 $ Cena za m2 5 860 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Jasna

Powierzchnia całkowita 70 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 10 Liczba pięter [wliczając
parter] 12

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY, SIEĆ
MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Loggia JEST Nr Licencji 2714

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


